

EDENORTE DOMINICANA, S.A.

08 de Febrero 2019

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN
 UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: EDN-CP-14-2019

EDN-CP-14-2019 "CONTRATACIÓN SERVICIOS CONFECCIONES E INSTALACIONES DE LETREROS PARA EDENORTE 2019", PRIMERA CONVOCATORIA

ITEM	Descripción	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	Precio unitario sin ITBS Incluidos	Precio unitario con ITBS Incluidos	Monto Total
1	Impresión letrero externo Estándar (pañó)	480	Pie cuadrado	\$ 440.00	\$ 519.20	\$ 249,216.00
2	Impresión letrero externo Adosado (pañó)	740	Pie cuadrado	\$ 462.00	\$ 545.16	\$ 403,418.40
3	Caja de metal para letreros	700	Pie cuadrado	\$ 440.00	\$ 519.20	\$ 363,440.00
4	One way vision	500	Pie cuadrado	\$ 203.50	\$ 240.13	\$ 120,065.00
5	Tubo de hierro cilíndrico de 4"	300	Pie cuadrado	\$ 460.00	\$ 542.80	\$ 162,840.00
						\$ 1,298,979.40

6	Transporte	1	Km		\$ 22.00	\$ 22.00
---	------------	---	----	--	----------	----------

Nota: Este valor total es solo referencial. Los valores a tomar en cuenta para los mantenimientos y confecciones de letreros son los valores unitarios.

PRESUPUESTO: UN MILLÓN DOSCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS DOMINICANOS CON 40/100 (RD\$1,298,979.40), IMPUESTOS INCLUIDOS

Alejandro Toribio
Gerente de Compras

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones